
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

07.04.2011                                                         п. Нагорный                                                             № 20/2 
 
Об утверждении сметы расходов бюджетного учреждения  
«Административно- хозяйственный центр Нагорного сельского поселения  
Петушинского района Владимирской области» на 2011год 
 
          Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
законом Владимирской области, Уставом муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании «Нагорное сельское поселение» Петушинского района Владимирской 
области» Совет народных депутатов 
 
Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить объём поступлений доходов по основным источникам на 2011 год 
(приложение № 1); 

2. Утвердить перечень главных административных доходов бюджета 
Муниципального бюджетного учреждения «Административно- хозяйственный центр 
Нагорного сельского поселения Петушинского района Владимирской области» на 
2011год (приложение № 2); 

3. Утвердить распределение расходов из бюджета муниципального бюджетного 
учреждения «Административно- хозяйственный центр Нагорного сельского 
поселения Петушинского района Владимирской области» на 2011 год по разделам и 
подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации 
(приложение № 3);    

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 
Председатель Совета народных депутатов                               
Нагорного сельского поселения                                          О.В. Галевский 
 
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                  О.И. Копылова 



                                                                                                                         Приложение № 1 
                                                                                                к решению Совета  народных  депутатов                    
                                                                                                          Нагорного сельского поселения  
                                                                                                                    от 07.04.2011  № 20/2 
 

 
 

Объём поступлений доходов по основным источникам на 2011 год 
 
 

Код БК Российской 
Федерации 

Наименование доходов Сумма 
тыс.руб. 

 Доходы 320 

60330000000000000000 Доходы от предпринимательской и иной 
приносящей доход деятельности 

320 

60330100000000000000 Доходы от собственности по 
предпринимательской и иной 

приносящей доход деятельности 

150 

60330102050100000120 
 

Прочие доходы от собственности, 
получаемые учреждениями, 

находящимися в ведении органов 
местного самоуправления поселений. 

150 

60330200000000000000 Рыночные продажи товаров и услуг. 170 

60330201050100000130 Доходы от оказания услуг 
учреждениями, находящимися в ведении 

органов местного самоуправления 
поселений. 

170 

 Итого: 320 
 



                                                                                                                         Приложение № 2 
                                                                                                к решению Совета  народных  депутатов                    
                                                                                                          Нагорного сельского поселения  
                                                                                                                    от 07.04.2011  № 20/2 

 
 
 
 

Перечень 
главных административных доходов бюджета Муниципального  
бюджетного учреждения «Административно- хозяйственный  
центр Нагорного сельского поселения Петушинского района  

Владимирской области» на 2011год.  
 
 

Код 
адми
нистр
атора 

Код бюджетной  
классификации  

(КБК) 

Наименование доходов 

Муниципальное бюджетное учреждение «Административно- 
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского 

района Владимирской области» 
603 30102050100000120 Прочие доходы от собственности, 

получаемые учреждениями, находящимися в 
ведении органов местного самоуправления 

поселений. 
603 30201050100000130 

 
Доходы от оказания услуг учреждениями, 
находящимися в ведении органов местного 

самоуправления поселений. 
 
 
 
 

   



(тыс. руб.)

1. Другие 
общегосударственные 
вопросы 603 0113 0000000 000 000 3405,25
*обеспечение 
деятельности 
подведомственных 
учреждений 603 0113 0029900 000 000 3405,25
в том числе:
*заработная плата 603 0113 0029900 001 211 2028,15
* прочие выплаты,                  603 0113 0029900 001 212 7,70
в том числе:
 -командировочные 
расходы 603 0113 0029900 001 212.2 7,70
*начисления на оплату 
труда 603 0113 0029900 001 213 693.63

План             
на 2011 год

Целевая 
статья

Вид 
расхо-
дов

Пред-
мет-ная  
ста-тья

                                  Приложение № 3
                         к решению Совета  народных  депутатов

                            Нагорного сельского поселения 

Распределение расходов из бюджета муниципального бюджетного учреждения 
"Административно- хозяйственный центр Нагорного сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области" на 2011 год по разделам и 

подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации    

 от 07.04.2011  № 20/2

№ п/п Наименование расходов Гла-ва
Раз-дел, 
под-раз-
дел

руд
*услуги связи 603 0113 0029900 001 221  -
*транспортные услуги 603 0113 0029900 001 222 8,58
*коммунальные услуги,    603 0113 0029900 001 223 67,98
в том числе:
 -отопление 603 0113 0029900 001 223.1
 -электроэнергия 603 0113 0029900 001 223.2
 -водоснабжение и 
водоотведение 603 0113 0029900 001 223.3 67,98
*услуги по содержанию 
имущества, 603 0113 0029900 001 225 68,72
в том числе: 0113
 -содержание помещений 603 0113 0029900 001 225.1
 -текущий ремонт 
оборудования и инвентаря 603 0113 0029900 001 225.2 64,60
 -прочие коммунальные 
услуги 603 0113 0029900 001 225.5 4,12
*прочие услуги 603 0113 0029900 001 226 236,86
пособия по социальной 
помощи населению 603 0113 0029900 001 262
*прочие расходы 603 0113 0029900 001 290 22,13
*увеличение стоимости 
основных средств 603 0113 0029900 001 310 41,86
*увеличение стоимости 
материальных запасов, 603 0113 0029900 001 340 229,65
в том числе:
 -горюче-смазочные 
материалы 603 0113 0029900 001 340.5 224,00
 -прочие расходные 
материалы и предметы 
снабжения 603 0113 0029900 001 340.6  5.65

И 3405 25     Итого 3405,25

1


